tificatus sui anno secundo continetur : et dicti guardia-

nus et fratres praemiis et aliis spiritualibus gratiis et

donis in dictis primo dictis literis contentis diversos utrius.

que serus Christi fideles allectos ad reparationem dicti

monasterii invitaverant , et propter revocationem huius-

modi Christi fideles ipsi ad tam pium opus tepidiores.
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redditi erant in dictorum guardiani et fratrum, & dioiki

cultus detrimentum et iacturam non modicum, idem prae-

decessor, ne dicti guardianus et fratres praeinsertarum

literarum frustrarentur effectu , more pii patris compa-

tiens , ac eorum indigentiis et necessitatibus in praemissis

consulens , quodque monasterium ipsum restauraretur

dictas literas , ac omnia in eis contenta in primis et ante

omnia confirmans illas sub dat. videlicet decimo kl. ia-

nuarii eiusdem pontificatus sui anno quinto ad aliud

quinquennium a fine primo dicti quinquenii adversus

revocationem huiusmodi in pristinum robur reintegravit

et restituit , ac de novo concessit : Ne autem de reinte-

gratione , et restitutione , ac nova concessione praemissis ,

pro eo quod super illis ipsius praedecessoris , eius su-

perveniente obitu , literae confectae non fuerunt , valeat

quomodolibet haesitari , ipsique guardianus et fratres.

illarum frustrentur effectu , volumus , et similiter apo-

stolica auctoritate decernimus , quod reintegratio , resti-

tutio , et nova concessio praedecessoris huiusmodi perin-

de a dicta die decimo kl. ianuarii suum sortiantur effe-

ac si super illis ipsius praedecessoris literae sub

eiusdem diei dat. confectae fuissent , prout superius enar-

ratur : quodque praesentes literae ad probandum plene

reintegrationem , restitutionem , et novam concessionem

praedecessoris huiusmodi ubique sufficiant , nec ad id

probationis alterius adminiculum requiratur ; praesenti-

bus similiter post tempus praemissum minime valitu-

ris. Dat. Romae apud s . Petrum sub annulo piscatoris

die XVII . ianuarii M.D.LXVI. pontificatus nostri anno

primo.

ctum ,

Nulla però , o almeno poco , giovarono quest' indulti

pontificii, poichè raffreddatasi la carità nel cuor dei fedeli,

rimase la nostra chiesa , nello stato che abbiamo narra-

to , persino alla fine del pontificato di Gregorio XIII. ,

nel cui tempo il cardinal Santorio molti rilevanti bo-

nificamenti recolle , tra i quali rifece con molta spesa

l'ala destra di essa , quando si entra dalla porta mag-

giore verso il fondo , ch' era già cascata , siccome egli
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stesso narra nella sua vita ; e la totale ristaurazione fu